
9° TROFEO DARIO SEBASTE9° TROFEO DARIO SEBASTE

POS PILOTA N. MOTO CLASSE PT PS PNL PS CT PNL T1 T2 T3 T4 TOT

1 Vittorio Berzero 61 BMW R 51/3 1951 Oltre 350cc - 9 - - - - 27 27 9 63

2 Roberto Gianini 46 BMW R50 1956 Oltre 350cc - 13 - - - - 2 22 13 37

3 Luigi Pesenti 59 Moto Guzzi Nuovo Falcone Civile 1971 Oltre 350cc - - - - - - 10 19 - 29

4 Guido Mellano 10 Ducati Scrambler 1974 Fino a 350cc - 25 - - - - 4 - 25 29

5 Gianluca Chiesa 19 Kreidler Florett 1959 Fino a 350cc - 8 - - - - 17 2 8 27

6 Leibfritz - Leibfritz 3 BMW R 51/3 1953 Sidecar - - - - - - 15 10 - 25

7 Marco Prandi 51 Gilera San Remo replica 1946 Oltre 350cc - - - - - - 5 17 - 22

8 Attilio Lucchi 11 MV Agusta Corsa Privati 1950 Fino a 350cc - - - - - - 19 2 - 21

9 Philipp Draeyer 58 Norton Commando Fastback 1971 Oltre 350cc - 20 - - - - - - 20 20

10 Richard Eijkelenburg 36 Ducati 860GTS 1977 Oltre 350cc - - - - - - 20 - - 20

11 Andrea Mazzi 20 Bianchi Freccia Celeste  1959 Fino a 350cc - 15 - - - - 2 2 15 19

12 Marc Mettler 47 Norton 850 Commando 1975 Oltre 350cc - 17 - - - - - - 17 17

13 Massimo Nocent 8 Moto Guzzi Guzzino 1954 Fino a 350cc - - - - - - 11 4 - 15

14 Marco Besana 42 Moto Guzzi Astore 1950 Oltre 350cc - - - - - - 12 2 - 14

15 Paolo Boeri Roi 45 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 Oltre 350cc - 6 - - - - 2 6 6 14

16 Luciano Blonder 62 Gilera Saturno 1951 Oltre 350cc - - - - - - 2 12 - 14

17 Giorgio Storti 43 Gilera Saturno 1952 Oltre 350cc - 10 - - - - 2 2 10 14

18 Matteo Saini 60 Moto Guzzi Nuovo Falcone 1976 Oltre 350cc - - - - - - 2 8 - 10

19 Lucas Tobler 57 Moto Guzzi Falcone 1960 Oltre 350cc - - - - - - 2 7 - 9

20 Umberto Alloisio 34 MV Agusta 750 Sport 1975 Oltre 350cc - 5 - - - - 2 2 5 9

21 Elis Domenighini 24 Honda CB72 Super Sport 1965 Fino a 350cc - 3 - - - - 2 2 3 7

22 Flückiger - Flückiger 4 Moto Guzzi Le Mans 1976 Sidecar - - - - - - 7 - - 7

23 László Gergely Hordós 27 Ducati 250 Desmo 1975 Fino a 350cc - 4 - - - - 2 - 4 6

24 Leibfritz - Leibfritz 2 Moto Guzzi GTV 500 1948 Sidecar - - - - - - 2 2 - 4

25 Fernando Mingo 12 Bianchi Bianchina 1953 Fino a 350cc - - - - - - 2 2 - 4

26 Valter Barbieri 15 Morini Sport 175 1956 Fino a 350cc - - - - - - 2 2 - 4

27 Eric Willemse 16 Moto Guzzi Lodola 1957 Fino a 350cc - - - - - - 2 2 - 4

28 Gabriele Vox 30 Moto Guzzi Stornello Sport Italia 1969 Fino a 350cc - - - - - - 2 2 - 4

29 Emanuele Redaelli 54 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 Oltre 350cc - 2 - - - - - - 2 2

30 Barry Porter 21 MV Agusta 150 Rapido Sport 1959 Fino a 350cc - - - - - - - 2 - 2

31 Carlo Umberto Alloisio 33 MV Agusta 600 4 Cilindri 1968 Oltre 350cc - - - - - - 2 - - 2

32 Jacques Nicolet 28 Moto Morini 3 1/2 Sport 1975 Fino a 350cc - - - - - - 2 - - 2

33 Martin Kühne 48 Moto Guzzi Le Mans 1976 Oltre 350cc - - - - - - 1 - - 1

34 Matteo Giaccone 50 Moto Guzzi Condor 1937 Oltre 350cc - - - - - - - - - -

35 Enrico Cereda 31 Moto Guzzi Airone Sport 1950 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

36 Susanna Tobler 6 Moto Guzzi Airone Sport 1951 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

37 Gianguido Giovannini 56 BMW R-51/3 1954 Oltre 350cc - - - - - - - - - -

38 Ingrid Weichsler 18 Aermacchi Ala Verde 1958 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

39 Katrin Mülders 22 Moto Guzzi Lodola 1961 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

40 Werner Stoll 23 Aermacchi Ala Verde 1963 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

41 Willem Van Beest 32 Moto Guzzi V7 Special 1970 Oltre 350cc - - - - - - - - - -

42 Amedeo di Seyssel 44 Norton Commando 750 Roadster 1971 Oltre 350cc - - - - - - - - - -

43 Roswitha Kühne 49 Moto Guzzi 850T3 1977 Oltre 350cc - - - - - - - - - -

44 Larry Gardini 29 MV Agusta 350 GT 1977 Fino a 350cc - - - - - - - - - -

45 Hansjakob Leuenberger 38 Harley Davidson FL Pan Head 1950 Oltre 350cc - - - - - - -1 - - -1

46 Paride Perissinotto 26 Ducati Scrambler 1972 Fino a 350cc - - - - - - -5 - - -5

47 Valerio Germanetto 55 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 Oltre 350cc - - - - - - -6 - - -6

48 Ezio Bucalossi 52 Moto Guzzi Gambalunga 1949 Oltre 350cc - - -20 - - - - - -20 -20

49 Fabiana Ponzio 7 Moto Guzzi Airone 1952 Fino a 350cc - - - - - - -25 - - -25

50 Bussolino - Operti 5 Moto Guzzi GTW Sidecar 1949 Sidecar - - - - - - -94 7 - -87

51 Marco Sinigiani 53 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 Oltre 350cc - - - - - - 2 -97 - -95

52 Horst Böss 14 DKW RT 350S 1955 Fino a 350cc - - - - - - -98 2 - -96

53 Paolo Venturin 9 Laverda Sport 1955 Fino a 350cc - - - - - - - -98 - -98

54 Gerry Meinero 39 Kawasaki H2 mach 4  750 1972 Oltre 350cc - 1 - - - - - -100 1 -99

55 Claudio Cauzzo 41 Gilera 500 Sport 1949 Oltre 350cc - - - - - - - -100 - -100

56 Mauro Garino 35 Honda 400 Four 1977 Oltre 350cc - - - - - - - -100 - -100

57 Paolo Ferrero 25 MV Agusta 250 b 1970 Fino a 350cc - 7 - - - - -298 13 7 -278

58 Rosanna Cerutti 40 Honda CB 500 Four 1974 Oltre 350cc - - - - - - -100 -200 - -300

59 André Leiser 37 Universal JAP 500 1934 Oltre 350cc - - - - - - - -489 - -489

60 Tomasoni - Pinelli 1 BMW R12 Sidecar 1942 Sidecar - - - - -500 - 5 -195 -500 -690
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CLASSIFICA GENERALE FINALE
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LEGENDA: POS = posizione; N. = Numero Pettorale; PT = Partenza; CT = Controllo Timbro; CO1 = Controllo Orario 1; CO2 = Controllo Orario 2; PS = Prova Speciale; PNL PS = Penalità in 
Prova Speciale; PNL = Penalità Tappa; T1-T2-T3-T4 = Totale punti singole tappe; TOT = Totale Punti di tutte le tappe
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POS EQUPIAGGIO N. MOTO PT PS PNL PS CT PNL T1 T2 T3 T4 TOT

1 Leibfritz - Leibfritz 3 BMW R 51/3 1953 - - - - - - 15 10 - 25

2 Flückiger - Flückiger 4 Moto Guzzi Le Mans 1976 - - - - - - 7 - - 7

3 Leibfritz - Leibfritz 2 Moto Guzzi GTV 500 1948 - - - - - - 2 2 - 4

4 Bussolino - Operti 5 Moto Guzzi GTW Sidecar 1949 - - - - - - -94 7 - -87

5 Tomasoni - Pinelli 1 BMW R12 Sidecar 1942 - - - - -500 - 5 -195 -500 -690
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA FINALI

TAPPA 4

LEGENDA: POS = posizione; N. = Numero Pettorale; PT = Partenza; CT = Controllo Timbro; CO1 = Controllo Orario 1; CO2 = Controllo Orario 2; PS = Prova Speciale; PNL PS = Penalità in 
Prova Speciale; PNL = Penalità Tappa; T1-T2-T3-T4 = Totale punti singole tappe; TOT = Totale Punti di tutte le tappe

8DL CLASSIFICHE 2025 T4

POS PILOTA N. MOTO PT PS PNL PS CT PNL T1 T2 T3 T4 TOT

1 Guido Mellano 10 Ducati Scrambler 1974 - 25 - - - - 4 - 25 29

2 Gianluca Chiesa 19 Kreidler Florett 1959 - 8 - - - - 17 2 8 27

3 Attilio Lucchi 11 MV Agusta Corsa Privati 1950 - - - - - - 19 2 - 21

4 Andrea Mazzi 20 Bianchi Freccia Celeste  1959 - 15 - - - - 2 2 15 19

5 Massimo Nocent 8 Moto Guzzi Guzzino 1954 - - - - - - 11 4 - 15

6 Elis Domenighini 24 Honda CB72 Super Sport 1965 - 3 - - - - 2 2 3 7

7 László Gergely Hordós 27 Ducati 250 Desmo 1975 - 4 - - - - 2 - 4 6

8 Fernando Mingo 12 Bianchi Bianchina 1953 - - - - - - 2 2 - 4

9 Valter Barbieri 15 Morini Sport 175 1956 - - - - - - 2 2 - 4

10 Eric Willemse 16 Moto Guzzi Lodola 1957 - - - - - - 2 2 - 4

11 Gabriele Vox 30 Moto Guzzi Stornello Sport Italia 1969 - - - - - - 2 2 - 4

12 Barry Porter 21 MV Agusta 150 Rapido Sport 1959 - - - - - - - 2 - 2

13 Jacques Nicolet 28 Moto Morini 3 1/2 Sport 1975 - - - - - - 2 - - 2

14 Enrico Cereda 31 Moto Guzzi Airone Sport 1950 - - - - - - - - - -

15 Susanna Tobler 6 Moto Guzzi Airone Sport 1951 - - - - - - - - - -

16 Ingrid Weichsler 18 Aermacchi Ala Verde 1958 - - - - - - - - - -

17 Katrin Mülders 22 Moto Guzzi Lodola 1961 - - - - - - - - - -

18 Werner Stoll 23 Aermacchi Ala Verde 1963 - - - - - - - - - -

19 Larry Gardini 29 MV Agusta 350 GT 1977 - - - - - - - - - -

20 Paride Perissinotto 26 Ducati Scrambler 1972 - - - - - - -5 - - -5

21 Fabiana Ponzio 7 Moto Guzzi Airone 1952 - - - - - - -25 - - -25

22 Horst Böss 14 DKW RT 350S 1955 - - - - - - -98 2 - -96

23 Paolo Venturin 9 Laverda Sport 1955 - - - - - - - -98 - -98

24 Paolo Ferrero 25 MV Agusta 250 b 1970 - 7 - - - - -298 13 7 -278

POS PILOTA N. MOTO PT PS PNL PS CT PNL T1 T2 T3 T4 TOT

1 Roberto Gianini 46 BMW R50 1956 - 13 - - - - 2 22 13 37

2 Luigi Pesenti 59 Moto Guzzi Nuovo Falcone Civile 1971 - - - - - - 10 19 - 29

3 Marco Prandi 51 Gilera San Remo replica 1946 - - - - - - 5 17 - 22

4 Philipp Draeyer 58 Norton Commando Fastback 1971 - 20 - - - - - - 20 20

5 Richard Eijkelenburg 36 Ducati 860GTS 1977 - - - - - - 20 - - 20

6 Marc Mettler 47 Norton 850 Commando 1975 - 17 - - - - - - 17 17

7 Marco Besana 42 Moto Guzzi Astore 1950 - - - - - - 12 2 - 14

8 Paolo Boeri Roi 45 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 - 6 - - - - 2 6 6 14

9 Luciano Blonder 62 Gilera Saturno 1951 - - - - - - 2 12 - 14

10 Giorgio Storti 43 Gilera Saturno 1952 - 10 - - - - 2 2 10 14

11 Matteo Saini 60 Moto Guzzi Nuovo Falcone 1976 - - - - - - 2 8 - 10

12 Lucas Tobler 57 Moto Guzzi Falcone 1960 - - - - - - 2 7 - 9

13 Umberto Alloisio 34 MV Agusta 750 Sport 1975 - 5 - - - - 2 2 5 9

14 Emanuele Redaelli 54 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 - 2 - - - - - - 2 2

15 Carlo Umberto Alloisio 33 MV Agusta 600 4 Cilindri 1968 - - - - - - 2 - - 2

16 Martin Kühne 48 Moto Guzzi Le Mans 1976 - - - - - - 1 - - 1

17 Matteo Giaccone 50 Moto Guzzi Condor 1937 - - - - - - - - - -

18 Gianguido Giovannini 56 BMW R-51/3 1954 - - - - - - - - - -

19 Willem Van Beest 32 Moto Guzzi V7 Special 1970 - - - - - - - - - -

20 Amedeo di Seyssel 44 Norton Commando 750 Roadster 1971 - - - - - - - - - -

21 Roswitha Kühne 49 Moto Guzzi 850T3 1977 - - - - - - - - - -

22 Hansjakob Leuenberger 38 Harley Davidson FL Pan Head 1950 - - - - - - -1 - - -1

23 Valerio Germanetto 55 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 - - - - - - -6 - - -6

24 Ezio Bucalossi 52 Moto Guzzi Gambalunga 1949 - - -20 - - - - - -20 -20

25 Marco Sinigiani 53 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 - - - - - - 2 -97 - -95

26 Gerry Meinero 39 Kawasaki H2 mach 4  750 1972 - 1 - - - - - -100 1 -99

27 Claudio Cauzzo 41 Gilera 500 Sport 1949 - - - - - - - -100 - -100

28 Mauro Garino 35 Honda 400 Four 1977 - - - - - - - -100 - -100

29 Rosanna Cerutti 40 Honda CB 500 Four 1974 - - - - - - -100 -200 - -300

30 André Leiser 37 Universal JAP 500 1934 - - - - - - - -489 - -489
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Sommariva del Bosco
PROVA SPECIALE

TAPPA 4

8DL CLASSIFICHE 2025 T4

POS PILOTA N. MOTO CLASSE SCARTO PUNTI NOTE

1 Guido Mellano 10 Ducati Scrambler 1974 Fino a 350cc 0,005 25 -

2 Philipp Draeyer 58 Norton Commando Fastback 1971 Oltre 350cc -0,008 20 -

3 Marc Mettler 47 Norton 850 Commando 1975 Oltre 350cc -0,034 17 -

4 Andrea Mazzi 20 Bianchi Freccia Celeste  1959 Fino a 350cc 0,057 15 -

5 Roberto Gianini 46 BMW R50 1956 Oltre 350cc -0,087 13 -

6 Giorgio Storti 43 Gilera Saturno 1952 Oltre 350cc 0,098 10 -

7 Vittorio Berzero 61 BMW R 51/3 1951 Oltre 350cc -0,105 9 -

8 Gianluca Chiesa 19 Kreidler Florett 1959 Fino a 350cc 0,149 8 -

9 Paolo Ferrero 25 MV Agusta 250 b 1970 Fino a 350cc -0,153 7 -

10 Paolo Boeri Roi 45 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 Oltre 350cc 0,167 6 -

11 Umberto Alloisio 34 MV Agusta 750 Sport 1975 Oltre 350cc 0,181 5 -

12 László Gergely Hordós 27 Ducati 250 Desmo 1975 Fino a 350cc 0,184 4 -

13 Elis Domenighini 24 Honda CB72 Super Sport 1965 Fino a 350cc 0,233 3 -

14 Emanuele Redaelli 54 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 Oltre 350cc 0,239 2 -

15 Gerry Meinero 39 Kawasaki H2 mach 4  750 1972 Oltre 350cc -0,258 1 -

16 Marco Besana 42 Moto Guzzi Astore 1950 Oltre 350cc -0,262 - -

17 Richard Eijkelenburg 36 Ducati 860GTS 1977 Oltre 350cc 0,266 - -

18 Luigi Pesenti 59 Moto Guzzi Nuovo Falcone Civile 1971 Oltre 350cc 0,308 - -

19 Eric Willemse 16 Moto Guzzi Lodola 1957 Fino a 350cc 0,459 - -

20 Mauro Garino 35 Honda 400 Four 1977 Oltre 350cc 0,501 - -

21 Bussolino - Operti 5 Moto Guzzi GTW Sidecar 1949 Sidecar 0,516 - -

22 Marco Prandi 51 Gilera San Remo replica 1946 Oltre 350cc 0,553 - -

23 Paolo Venturin 9 Laverda Sport 1955 Fino a 350cc 0,575 - -

24 Marco Sinigiani 53 Moto Guzzi Falcone Sport 1951 Oltre 350cc 0,589 - -

25 Larry Gardini 29 MV Agusta 350 GT 1977 Fino a 350cc 0,595 - -

26 Flückiger - Flückiger 4 Moto Guzzi Le Mans 1976 Sidecar 0,610 - -

27 Luciano Blonder 62 Gilera Saturno 1951 Oltre 350cc 0,613 - -

28 Hansjakob Leuenberger 38 Harley Davidson FL Pan Head 1950 Oltre 350cc 0,633 - -

29 Valerio Germanetto 55 Moto Guzzi Falcone Sport 1952 Oltre 350cc -0,677 - -

30 Massimo Nocent 8 Moto Guzzi Guzzino 1954 Fino a 350cc 0,682 - -

31 Barry Porter 21 MV Agusta 150 Rapido Sport 1959 Fino a 350cc -0,698 - -

32 Lucas Tobler 57 Moto Guzzi Falcone 1960 Oltre 350cc 0,698 - -

33 Gianguido Giovannini 56 BMW R-51/3 1954 Oltre 350cc 0,747 - -

34 Leibfritz - Leibfritz 3 BMW R 51/3 1953 Sidecar 0,787 - -

35 Fernando Mingo 12 Bianchi Bianchina 1953 Fino a 350cc 0,831 - -

36 Claudio Cauzzo 41 Gilera 500 Sport 1949 Oltre 350cc 0,865 - -

37 Matteo Saini 60 Moto Guzzi Nuovo Falcone 1976 Oltre 350cc -0,952 - -

38 Willem Van Beest 32 Moto Guzzi V7 Special 1970 Oltre 350cc 0,960 - -

39 Attilio Lucchi 11 MV Agusta Corsa Privati 1950 Fino a 350cc 0,988 - -

40 Jacques Nicolet 28 Moto Morini 3 1/2 Sport 1975 Fino a 350cc 1,003 - -

41 Valter Barbieri 15 Morini Sport 175 1956 Fino a 350cc 1,046 - -

42 André Leiser 37 Universal JAP 500 1934 Oltre 350cc 1,091 - -

43 Leibfritz - Leibfritz 2 Moto Guzzi GTV 500 1948 Sidecar 1,247 - -

44 Amedeo di Seyssel 44 Norton Commando 750 Roadster 1971 Oltre 350cc 1,264 - -

45 Ezio Bucalossi 52 Moto Guzzi Gambalunga 1949 Oltre 350cc 1,475 - Taglio percorso

46 Paride Perissinotto 26 Ducati Scrambler 1972 Fino a 350cc 2,084 - -

47 Gabriele Vox 30 Moto Guzzi Stornello Sport Italia 1969 Fino a 350cc 2,426 - -

48 Matteo Giaccone 50 Moto Guzzi Condor 1937 Oltre 350cc 2,632 - -

49 Horst Böss 14 DKW RT 350S 1955 Fino a 350cc 2,694 - -

50 Martin Kühne 48 Moto Guzzi Le Mans 1976 Oltre 350cc -3,121 - -

51 Enrico Cereda 31 Moto Guzzi Airone Sport 1950 Fino a 350cc 3,507 - -

52 Ingrid Weichsler 18 Aermacchi Ala Verde 1958 Fino a 350cc -4,030 - -

53 Katrin Mülders 22 Moto Guzzi Lodola 1961 Fino a 350cc -4,035 - -

54 Fabiana Ponzio 7 Moto Guzzi Airone 1952 Fino a 350cc -4,646 - -

55 Roswitha Kühne 49 Moto Guzzi 850T3 1977 Oltre 350cc -5,185 - -

56 Werner Stoll 23 Aermacchi Ala Verde 1963 Fino a 350cc -12,695 - -

57 Carlo Umberto Alloisio 33 MV Agusta 600 4 Cilindri 1968 Oltre 350cc 60,000 - Piede a terra (2,307)

58 Tomasoni - Pinelli 1 BMW R12 Sidecar 1942 Sidecar 1.000,000 - Moto non idonea (-0,016)

59 Susanna Tobler 6 Moto Guzzi Airone Sport 1951 Fino a 350cc 1.000,000 - Non transitato

60 Rosanna Cerutti 40 Honda CB 500 Four 1974 Oltre 350cc 1.000,000 - Non transitato

LEGENDA: POS = posizione; N. = Numero Pettorale; SCARTO = Scostamento in secondi e millesimi di secondo dal tempo assegnato
N.B.: in caso di infrazione da annullamento del tempo durante la PS oppure un mancato transito di un concorrente regolarmente partito viene 
assegnato un ritardo di 60 secondi, valevoli per la classifica a squadre. In caso di mancato transito di un concorrente non presentatosi alla 
partenza il ritardo assegnato sarà simbolico di 1000 secondi NON valevoli per la classifica a squadre. 

Cronometraggio a cura di 

ASD Cronometristi 
Cuneo
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TORNEO A SQUADRE

TAPPA 4

Penalità:
•	 60 secondi: In caso di infrazione da annulla-

mento del tempo durante la PS (piede a terra, 
sidecar fermo, taglio percorso), valevoli per la 
classifica a squadre.

•	 60 secondi: mancato transito in PS di un con-
corrente regolarmente partito a inizio tappa, 
valevoli per la classifica a squadre.

•	 1.000 secondi: mancato transito in PS di un 
concorrente non partito a inizio tappa, NON va-
levoli per la classifica a squadre (il concorrente 
non fa media nella squadra).

8DL CLASSIFICHE 2025 T4

POS SQUADRA PTI T1 MEDIA T1 PTI T2 MEDIA T2 PTI T3 MEDIA T3 PTI T4 MEDIA T4 TOTALE

1 PELAVERGA 0 0,000 8 11,369 25 0,384 25 0,446 58

2 FAVORITA 0 0,000 25 1,439 15 1,874 13 1,196 53

3 NEBBIOLO 0 0,000 9 10,533 20 1,219 20 0,538 49

4 NASCETTA 0 0,000 20 1,763 13 2,243 9 1,669 42

5 BAROLO 0 0,000 7 20,838 17 1,240 17 0,719 41

6 ARNEIS 0 0,000 15 3,429 8 10,503 15 0,825 38

7 DOGLIANI 0 0,000 17 2,193 10 2,834 6 10,321 33

8 DOLCETTO 0 0,000 13 3,639 7 11,578 10 1,273 30

9 BARBERA 0 0,000 10 6,106 9 4,923 7 3,214 26

10 BARBARESCO 0 0,000 6 40,070 6 13,785 8 2,203 20

ARNEIS BAROLO
N. PILOTA T1 T2 T3 T4 N. PILOTA T1 T2 T3 T4

1 Tomasoni - Pinelli - - + 0,286 + 0,362 + - 4 Flückiger - Flückiger - - + 0,246 - 0,646 + 0,610

35 Mauro Garino - - + 1,643 + 0,633 + 0,501 45 Paolo Boeri Roi - - + 60,000 + 0,314 + 0,167

37 André Leiser - - + 14,367 + 0,176 + 1,091 43 Giorgio Storti - - + 1,184 + 1,107 + 0,098

6 Susanna Tobler - - + 0,663 + 1,153 + - 36 Richard Eijkelenburg - - + 0,044 + 0,955 + 0,266

24 Elis Domenighini - - + 0,443 + 0,696 + 0,233 56 Gianguido Giovannini - - + 3,556 + 2,942 + 0,747

52 Ezio Bucalossi - - + 3,174 + 60,000 + 1,475 30 Gabriele Vox - - + 60,000 + 1,478 + 2,426

MEDIA 0,000 3,429 10,503 0,825 MEDIA 0,000 20,838 1,240 0,719

BARBARESCO NEBBIOLO
N. PILOTA T1 T2 T3 T4 N. PILOTA T1 T2 T3 T4

48 Martin Kühne - - + 0,412 + 5,867 - 3,121 25 Paolo Ferrero - - + 60,000 + 0,118 - 0,153

38 Hansjakob Leuenberger - - + 60,000 - 7,622 + 0,633 42 Marco Besana - - + 0,128 + 0,861 - 0,262

14 Horst Böss - - + 60,000 - 8,096 + 2,694 32 Willem Van Beest - - - 1,960 + 4,108 + 0,960

18 Ingrid Weichsler - - + 60,000 + 1,061 - 4,030 2 Leibfritz - Leibfritz - - + 0,550 + 0,983 + 1,247

61 Vittorio Berzero - - + 0,007 + 0,066 - 0,105 19 Gianluca Chiesa - - + 0,090 + 0,749 + 0,149

50 Matteo Giaccone - - + 60,000 + 60,000 + 2,632 16 Eric Willemse - - + 0,469 + 0,494 + 0,459

MEDIA 0,000 40,070 13,785 2,203 MEDIA 0,000 10,533 1,219 0,538

BARBERA DOLCETTO
N. PILOTA T1 T2 T3 T4 N. PILOTA T1 T2 T3 T4

23 Werner Stoll - - - 13,327 - 21,092 - 12,695 22 Katrin Mülders - - - 14,120 - 0,852 - 4,035

7 Fabiana Ponzio - - - 11,602 + 3,386 - 4,646 40 Rosanna Cerutti - - + - + 60,000 + -

58 Philipp Draeyer - - - 6,151 + 0,911 - 0,008 5 Bussolino - Operti - - + 0,285 + 0,256 + 0,516

41 Claudio Cauzzo - - + 4,355 + 2,491 + 0,865 53 Marco Sinigiani - - + 1,137 + 0,480 + 0,589

54 Emanuele Redaelli - - - 0,704 + 0,628 + 0,239 34 Umberto Alloisio - - + 2,130 + 1,314 + 0,181

12 Fernando Mingo - - + 0,496 + 1,029 + 0,831 15 Valter Barbieri - - - 0,521 - 6,566 + 1,046

MEDIA 0,000 6,106 4,923 3,214 MEDIA 0,000 3,639 11,578 1,273

PELAVERGA DOGLIANI
N. PILOTA T1 T2 T3 T4 N. PILOTA T1 T2 T3 T4

47 Marc Mettler - - - 0,467 + 0,654 - 0,034 55 Valerio Germanetto - - - 5,470 + 8,733 - 0,677

29 Larry Gardini - - + 2,097 + 0,869 + 0,595 9 Paolo Venturin - - + 2,238 + 4,899 + 0,575

57 Lucas Tobler - - - 4,315 + 0,312 + 0,698 10 Guido Mellano - - + 0,302 + 0,762 + 0,005

59 Luigi Pesenti - - - 0,221 - 0,086 + 0,308 33 Carlo Umberto Alloisio - - + 3,980 + 1,468 + 60,000

60 Matteo Saini - - + 60,000 + 0,295 - 0,952 20 Andrea Mazzi - - + 0,724 + 0,974 + 0,057

46 Roberto Gianini - - + 1,116 + 0,086 - 0,087 62 Luciano Blonder - - - 0,446 + 0,169 + 0,613

MEDIA 0,000 11,369 0,384 0,446 MEDIA 0,000 2,193 2,834 10,321

NASCETTA FAVORITA
N. PILOTA T1 T2 T3 T4 N. PILOTA T1 T2 T3 T4

49 Roswitha Kühne - - - 2,518 + 3,331 - 5,185 44 Amedeo di Seyssel - - + 0,689 + 1,010 + 1,264

39 Gerry Meinero - - + 5,811 - 0,858 - 0,258 51 Marco Prandi - - - 0,349 + 0,093 + 0,553

3 Leibfritz - Leibfritz - - + 0,102 + 0,196 + 0,787 11 Attilio Lucchi - - + 0,062 + 0,839 + 0,988

28 Jacques Nicolet - - + 0,351 - 1,052 + 1,003 31 Enrico Cereda - - + 4,872 + 7,672 + 3,507

26 Paride Perissinotto - - - 0,725 + 7,380 + 2,084 27 László Gergely Hordós - - + 2,464 + 1,262 + 0,184

21 Barry Porter - - - 1,073 + 0,642 - 0,698 8 Massimo Nocent - - + 0,200 + 0,365 + 0,682

MEDIA 0,000 1,763 2,243 1,669 MEDIA 0,000 1,439 1,874 1,196


